
UCHWAŁA NR XXII/240/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek jednostkowych będących podstawą kalkulacji 
dotacji przedmiotowych na 2025 rok dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-

Leszczynach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr X/136/24 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie stawek jednostkowych będących 

podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych na 2025 rok dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Czerwionce-Leszczynach § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się następujące stawki jednostkowe będące podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych 
dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach na 2025 rok: 

1) dopłata do utrzymania i remontów zasobów mieszkaniowych 

32,64 zł/m2  

2) dopłata do utrzymania obiektów i pomieszczeń użyteczności publicznej 

18,00 zł/m2 

3) dopłata do zaliczek na fundusz remontowy - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 

44,68 zł/m2 

4) dopłata do utrzymania i remontów zasobów mieszkaniowych - zakwaterowanie uchodźców 

262,99 zł/m2" 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067E5D61-AAB4-41C1-9C7D-CAF0B83EE661. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/240/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


